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 Hallitus valtuutti kokouksessaan 28.1.2025 toimitusjohtajan valmistelemaan 

ja toteuttamaan INGENIUM-partnereiden kanssa perustettavan 
eurooppalaisen alueellisen yhteistyön yhtymän perustamisen ja yhtymään 
liittymisen sekä esittämään perustettavan yhtymän kotipaikaksi Suomea. 

 
 Yhtymä perustetaan kymmenen eurooppalaisen korkeakoulun allianssin 

yhteiseksi oikeushenkilöksi. Sen tavoitteena on mahdollistaa 
eurooppalaisen kampuksen rakentaminen, jossa opiskelijat ja henkilöstö 
voivat liikkua ja tehdä yhteistyötä yli rajojen. Yhtymä mahdollistaa resurssien 
yhdistämisen, keskitetyt tukipalvelut, yhteisten koulutusohjelmien hallinnan 
sekä tehokkaan osallistumisen kansainvälisiin ja eurooppalaisiin 
rahoitushakuihin. 

 
 Asiaa on valmisteltu edelleen yhteistyössä INGENIUM-partnereiden kanssa 

ja INGENIUM-korkeakoulujen rehtorit hyväksyivät yhtymän 
perustamissopimuksen sekä perussäännön 8.10.2025. 

 
 Seuraavaksi edellä mainittujen dokumenttien kirjoitusasu tarkistetaan ja 

dokumentit käännetään suomen kielelle viranomaisen hyväksymistä varten. 
Tämän jälkeen valmistelun aikataulu on seuraava: 
- Sisäiset hyväksynnät (loppuvuosi 2025). Jokainen partneriyliopisto 

hyväksyy perustamisdokumentit omissa hallintoelimissään. 
- Ministeriöhyväksynnät (alku–kesä 2026). Virallinen perustamishakemus 

jätetään Suomen Työ- ja elinkeinoministeriöön (yhtymä rekisteröidään 
Suomeen), muut partnerit ilmoittavat kansallisille viranomaisilleen. 

- Rekisteröinnin vahvistus (kesä 2026). Yhtymä rekisteröidään virallisesti, 
kun kaikki hyväksynnät on saatu. 

- Toiminnan aloitus (loppuvuosi 2026). Perustava yleiskokous, 
puheenjohtajan ja johtajan valinta, toimiston perustaminen ja toiminnan 
käynnistäminen. 

 
Yhtymän perustamisdokumenttien lopulliset suomenkieliset käännökset 
tuodaan hallitukselle hyväksyttäväksi joulukuun kokoukseen. Esityslistan 
liitteenä on englanninkieliset versiot dokumenteista. 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi.    
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